
型材专用嵌条/自夹紧型 密封条

代码 类型 材质

EPDM

◙型材专用嵌条

◙自夹紧型

E-HGY11

代码 类型 材质 颜色

黑色

使用温度

自夹紧型 -40~120℃

代码

型号

宽度

E-HGY11

L长度(m)

最小单位1m

整卷包装
(米/卷)

1~ 50m/卷

使用温度

HGY91

HGY92 烯烃类弹性体

-40~120℃

-20~80℃
型材专用嵌条

代码 规格

6

10

适用型材槽宽

(mm)

6

10

88

颜色

B(黑色)

S(浅灰色)

型号

HGY91

HGY92

L长度

(m)

12

EPDM

(5)
12

6
5
.5

6

(7) (10) (12)
22

6
8

8

(15) (17.5)

6

10

32.5

规格：6 规格：8 规格：10

12.5 4

13.5 2

16.5 3

18.5 4

1.0~2.5

0.5~2.0

1.0~2.5

最大压缩量

(mm)

夹紧板厚

(mm)

宽度：12.5

2
1
±
1
.6

钢带SPCC
t=0.5

软胶70±5

邵氏硬度A

(1
0
)

(4)

EPDM/发泡胶
0.6±0.05g/cm³

20~30邵氏硬度A

12.5±1.3

1
2
±
0
.8

1
0

(8)

9.5±1.6

13.5

1
2
.5

(8)

14.5±1.6

18.5

(4)

1
3
±
0
.8

8
.8

(9)

12.4±1.6

16.5

1
1
.5

±
0
.8

(4)

宽度：13.5 宽度：16.5 宽度：18.5

EPDM/发泡胶
0.6±0.05g/cm³

20~30邵氏硬度A

软胶70±5

邵氏硬度A

钢带SPCC
t=0.5

EPDM/发泡胶
0.6±0.05g/cm³

20~30邵氏硬度A

软胶70±5

邵氏硬度A

钢带SPCC
t=0.5

EPDM/发泡胶
0.6±0.05g/cm³

20~30邵氏硬度A

软胶70±5

邵氏硬度A

t=0.5
钢带SPCC(4.8)

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~99 100~

未税价(元)

另行报价 12

型号

代码

HGY91

HGY91 6 B

6

8

规格
颜色

B(黑色)

L长度

(m)

12

L12

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~99 100~

未税价(元)

另行报价 3

型号

代码

E-HGY11

宽度

12.5

13.5
1~

L长度(m）
最小单位1m

E-HGY11 L1012.5

HGY91 HGY91/92 HGY92

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角

密
封

条
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